

Ejendomsselskabet Stålager 1 ApS

Stålager 1, 4050 Skibby

CVR-nr. 29 61 63 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Thomas Nicolai Gottlieb
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Stålager 1 ApS
Stålager 1
4050 Skibby

CVR-nr.: 29 61 63 53
Stiftet: 8. juni 2006
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Nicolai Gottlieb

Revision

One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ragnagade 7, 2.
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter består i at drive ejendomsudlejningsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør kr. -15.253 mod kr. 27.250 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	535.986	440.351
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-321.291	-295.967
Driftsresultat	214.695	144.384
1 Øvrige finansielle omkostninger	-232.852	-96.256
Resultat før skat	-18.157	48.128
2 Skat af årets resultat	2.904	-20.878
Årets resultat	-15.253	27.250
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	27.250
Disponeret fra overført resultat	-15.253	0
Disponeret i alt	-15.253	27.250

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	6.458.532	5.904.499
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	101.294	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.559.826</u>	<u>5.904.499</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.559.826</u>	<u>5.904.499</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	2.904	0
	Andre tilgodehavender	0	49.378
	Periodeafgrænsningsposter	16.186	11.604
	Tilgodehavender i alt	<u>19.090</u>	<u>60.982</u>
	Likvide beholdninger	<u>514.867</u>	<u>94.064</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>533.957</u>	<u>155.046</u>
	Aktiver i alt	<u>7.093.783</u>	<u>6.059.545</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	250.000	250.000
	Overført resultat	1.941.130	1.956.383
	Egenkapital i alt	<u>2.191.130</u>	<u>2.206.383</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	3.420.053	0
	Gæld til pengeinstitutter	0	2.462.752
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.420.053</u>	<u>2.462.752</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	187.500	188.200
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.212.509	1.144.332
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	20.878
	Anden gæld	82.591	37.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.482.600</u>	<u>1.390.410</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.902.653</u>	<u>3.853.162</u>
	Passiver i alt	<u>7.093.783</u>	<u>6.059.545</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		
8	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	1.956.383	2.206.383
Årets overførte overskud eller underskud	0	-15.253	-15.253
	250.000	1.941.130	2.191.130

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.298	37.810
Andre finansielle omkostninger	<u>190.554</u>	<u>58.446</u>
	<u>232.852</u>	<u>96.256</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-2.904</u>	<u>20.878</u>
	<u>-2.904</u>	<u>20.878</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	9.101.892	8.045.137
Tilgang i årets løb	<u>850.000</u>	<u>1.056.755</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>9.951.892</u>	<u>9.101.892</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-3.197.393	-2.901.426
Årets afskrivninger	<u>-295.967</u>	<u>-295.967</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-3.493.360</u>	<u>-3.197.393</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>6.458.532</u>	<u>5.904.499</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>126.618</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>126.618</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-25.324</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-25.324</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>101.294</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.607.553	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-187.500</u>	<u>0</u>
	<u>3.420.053</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.670.000</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.780 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, indregnet til t.kr. 6.458.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Gottlieb Holding ApS, CVR-nr. 39453029, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

8. Nærtstående parter**Koncernregnskab**

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Thomas Gottlieb Holding ApS, Kirke Hyllinge.